Итоговый Протокол запроса предложений
по закупке хозяйственных товаров

26 июля 2021 год № 30

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры
Председатель комиссии: Шеленкова Л.И. -  первый заместитель Главы

государственной администрации города Бендеры по экономическим и правовым
вопросам.

Заместитель председателя комиссии: Никиточкина М.Е. -  заместитель
начальника Управления бюджетного планирования и ценообразования Государственной
администрации города Бендеры.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А. -  главный специалист Управления
бюджетного планирования и ценообразования Государственной администрации города
Бендеры.

Присутствовали члены комиссии:
1) Черных О.Д. — начальник Управления капитального строительства и ремонта

Государственной администрации города Бендеры;
2) Чухненко А.С. -  главный специалист Управления правового обеспечения

Государственной администрации города Бендеры;
3) Зосимчук П.С. -  депутат Бендерского городского Совета народных депутатов;
4) Забаленная В.Н. -  главный специалист МОУ ДО «Спортивный центр

специализированных детско-юношеских школ олимпийского резерва» г. Бендеры»
(Доверенность от 14.07.2021 г. № 2).

1. Вскрытие конвертов с окончательным предложением и открытие доступа к
поданным в форме электронных документов окончательных предложений по закупке
хозяйственных товаров проводит комиссия по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17,
26 июля 2021 года в 14:15 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в Протоколе запроса предложений от 23 июля 2021 г.
№ 86, в адрес комиссии поступило два окончательных предложения по закупке
хозяйственных товаров: от ООО «Надлен» и ООО «Стерлинг».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с окончательными
предложениями по закупке хозяйственных товаров велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с окончательными предложениями
присутствовали участники закупки: представитель ООО «Надлен» Тобулток С. В. и
представитель ООО «Стерлинг» Наговицына Е. Д., представившие доверенности на
представление интересов участников закупки, зарегистрированные в журнале регистрации
представителей участников запроса предложений, подавших окончательные предложения
(Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители участников
закупки, подавших окончательные предложения, убедились в целостности конвертов и
поданных в форме электронных документов заявок.

7. Комиссией осуществлена регистрация окончательных предложений по закупке
хозяйственных товаров в порядке очередности их поступления:

Регистрационный
номер

окончательного
предложения

Дата и время
подачи

окончательного
предложения

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)
для индивидуального предпринимателя)

№ лотов, но
которым
поданы

окончательные
предложения

1.
26.07.2021 г.
14:15 часов ООО «Надлен» Лот № 1-12

2. 26.07.2021 г.
14:15 часов ООО «Стерлинг» Лот № 1-12

8. Комиссией проведена оценка окончательных предложений на основании
критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений, по форме
согласно Приложению № 3 к Протоколу запроса предложений от 23 июля 2021 года № 86
(к настоящему Протоколу прилагается).

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений по Лотам № 1-12,
комиссией присвоены порядковые номера окончательным предложениям (порядковый
номер 1 присваивается лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее
количество баллов):

Лот № 1,3 ,6 , 10, 12

№  п /п Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1. ООО «Стерлинг»
2 . ООО «Надлен»

Лот № 2, 4 ,5 ,7 , 8, 9, 11

№  п /п Наименование участника закупки, подавшего окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринимателя)

1. ООО «Надлен»
2 . ООО «Стерлинг»

По Лоту № 1,3,  6, 10, 12 -  Лучшим окончательным предложением по закупке
хозяйственных товаров признано предложение ООО «Стерлинг» со следующими
условиями исполнения контракта (в соответствии с условиями, указанными в извещении о
закупке и закупочной документации):

Цена контракта по Лоту № 1: 240,24 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 3: 2 903,04 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 6: 153,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 10: 798,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 12: 202,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: Оплата Товара производится Получателем в течение 30
(тридцати) банковских дней с момента подписания акта приема-передачи товара либо
иного документа о приемке товара. Расчет производится Получателем в безналичной
форме путем перечисления денежных средств в рублях ПМР на расчетный счет
Поставщика.

Срок поставки (в соответствии с условиями, указанными в извещении о
закупке и закупочной документации): Поставка товара осуществляется в течение 5
(пяти) рабочих дней с момента получения Поставщиком заявки. В случае отсутствия
товара на складе Поставщика срок поставки Товара осуществляется в течение j0
(тридцати) рабочих дней. Поставка Товара осуществляется Поставщиком за свой счет.

По Л о т у  № 2. 4. 5. 7. 8. 9. 11 - Лучшим окончательным предложением по закупке
хозяйственных товаров признано предложение ООО «Надлен» со следующими условиями
исполнения контракта (в соответствии с условиями, указанными в извещении о закупке и
закупочной документации):

Цена контракта по Лоту № 2: 833,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 4: 869,05 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 5: 7 555,05 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 7: 1 590,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 8: 1 590,00 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 9: 570,50 рублей ПМР.

Цена контракта по Лоту № 11: 350,00 рублей ПМР.

Условия оплаты: Оплата Товара производится Получателем в течение
14 (четырнадцати) календарных дней.

Срок поставки (в соответствии с условиями, указанными в извещении о
закупке и закупочной документации): Поставка товара в течение 5 (пяти) рабочих
дней с момента получения Поставщиком заявки. В случае отсутствия товара на складе
Поставщика, срок поставки Товара осуществляется в течение 30 (тридцати) рабочих дней.

Условия поставки: доставка осуществляется транспортом ООО «Надлен».

10. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
11. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Шеленкова Л. И.

Никиточкина М.Е.

Черных О.Д.

Чухненко А.С.

Зосимчук П.С.

Забаленная В.Н.

12. Подписи участников закупки:

Представитель ООО «Надлен» - Тобулток С. В. _

Представитель ООО «Стерлинг» - Наговицына Е.

Секретарь комиссии: Гулиенко А.А.

Председатель комиссии:

Заместитель
Председателя комиссии:

Члены комиссии:

V

Приложение
к форме Итогового протокола

Ж урнал регистрации представителей участников запроса предложений,
подавш их окончательные предложения

№
п/п

Наименование участника закупки
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество
(при наличии)

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя

участника, подавшего
окончательное предложение

Паспортные
данные

Доверенность Подпись

СЮР '/'бШ РсШ / *' 1 1 1 CU96SS6
Л. tPPC? и f r u i i i - L U U r Z/ / L"' /

Секретарь комиссии: .______ Г//<^'
U (фамилия, имя, отчество (при наЖчии)) (подпись)

Дата -

Приложение № 3
к Итоговому Протоколу запроса предложений № 30
от 26 июля 2021 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,
указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок

№
п/п

Критерии оценки
заявок

Удельный вес
групп критериев

оценки

Удельный вес
критериев

оценки в группе

Максимальное
количество

баллов
Параметры критерия Порядок оценки

1 2 о3 4 5 6 7
1. Стоимостные: 100%

1.1. Цена контракта — 100% 100
Цена контракта,

предлагаемая участником
закупки, Руб. ПМР

Наибольшее количество
баллов присваивается

предложению с
наименьшей ценой

Оценка заявок

№
п/п

Наименование
критерия
оценки

(показателя)

Регистрационный
номер заявки

Наименование
участника закупки

(наименование
организации, фамилия,

имя, отчество (при
наличии) для

индивидуального
предпринимателя)

Параметр
критерия,

предложенный
участником

Баллы,
присвоенные

участнику
закупки

Баллы
с учетом

удельного
веса

критерия
в группе

Баллы
с учетом
группы

критерия
в оценке

Итоговое
количество

баллов
(сумма баллов
по графе 8 по

каждому
участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8
Лот № 1. Стиральный порошок.

1
Стоимостные 1 ООО «Надлен» 240,99 99,6 99,6 99,6 99,6
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 240,24 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 2. Косметическое мыло.

1
Стоимостные 1 ООО «Надлен» 833,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 869,40 95,8 95,8 95,8 95,8

Лот № 3. Средство для чистки унитазов с антибактериальным действием.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 3286,08 88,3 88,3 88,3 88,3
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 2903,04 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 4. Моющее средство для стекол.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 869,05 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 910,00 95,5 95,5 95,5 95,5

Лот № 5. Пакеты для мусора.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 7555,05 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 7910,40 95,5 95,5 95,5 95,5

Лот № 6. Перчатки трикотажные.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 166,20 92 92 92 92
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 153,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 7. Рукавицы резиновые для дома розовые.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 1590,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 1695,00 93,8 93,8 93,8 93,8

Лот № 8. Рукавицы резиновые для дома розовые.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 1590,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 1695,00 93,8 93,8 93,8 93,8

Лот № 9. Салфетки из микрофибры мини 3 шт.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 570,50 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 595,00 95,8 95,8 95,8 95,8

Лот № 10. Туалетная бумага.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 866,40 92,1 92,1 92,1 92,1
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 798,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Лот № 11. Чистящий порошок.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 350,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 407,88 85,8 85,8 85,8 85,8

Лот № 12. Мыло хозяйственное.

1 Стоимостные 1 ООО «Надлен» 212,00 95,2 95,2 95,2 95,2
Цена контракта 2 ООО «Стерлинг» 202,00 100,00 100,00 100,00 100,00